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Zimowe  pogotowie  sztuki  jest  to  propozycja  kreatywnego  spędzania  wolnego  czasu  w 
okresie  ferii  zimowych  dla  dzieci,  które  pozostają  w  tym  czasie  w  mieście.  Jest  to  już 
dziesiąta  edycja  tego  projektu,  w  którym  biorą  udział  domy  kultury,  świetlice 
socjoterapeutyczne, szkoły i indywidualni uczestnicy. 
Projekt obejmuje 12 spotkań z różnymi  grupami w trakcie  których dzieci  mają okazję do 
kreatywnej wypowiedzi plastycznej, literackiej i parateatralnej. W każdym spotkaniu bierze 
udział  około  25-30  dzieci.  Zajęcia  prowadzą  artyści  związani  ze  Stowarzyszeniem 
Artystyczno-Edukacyjnym  Magazyn  i  Centrum Sztuki  Dziecka  w Poznaniu.  Szczegółowe 
informacje o projekcie wraz z dokumentacją fotograficzną poprzednich edycji można znaleźć 
na stronach: www.stowarzyszeniemagazyn.org oraz www.csdpoznan.pl.
Projekt od pierwszej edycji jest wspierany finansowo przez Miasto Poznań.
Główne cele tej edycji to:
- Tworzenie warunków do rozwijania aktywności twórczej dzieci i młodzieży,
- Stymulowanie twórczego rozwoju i odczuwania piękna,
- Zbliżenie się do poznawania i rozumienia świata,
- Wykorzystanie zabawy jako źródła radości, nowych doświadczeń oraz satysfakcji
- Dotarcie do własnych aspiracji i marzeń

Prowadzący warsztaty: Wojciech Nowak, Magdalena Parnasow-Kujawa, Piotr Pawlak, 
Katarzyna Przybylak, Kamila Tworek, Tadeusz Wieczorek
Tytuły poszczególnych realizacji:
Piotr  Pawlak  Poleciałam –  jak  nasiona traw,  Utajona mowa kryształów,  Jak  nietoperze 
połamały wiatr
Wojciech Nowak Pada, pada śnieg, Tańcowała igła z nitką
Kamila Tworek Pod ścianą marzeń, Sen, a dzień
Magdalena Parnasow-Kujawa Biały, Zimny
Katarzyna Przybylak Mebloślizgi
Tadeusz Wieczorek Pomiędzy bielą a czernią, Stan przejściowy

Koncepcja programowa i artystyczna:
Marcin Berdyszak, Wojciech Nowak, Piotr Pawlak, Tadeusz Wieczorek
(Stowarzyszenie Artystyczno-Edukacyjne Magazyn)
Koordynacja programowa i organizacyjna:
Wojciech Nowak i Tadeusz Wieczorek (Centrum Sztuki Dziecka w Poznaniu)



Uczestnicy:
Projekt będzie realizowany w różnych miejscach Poznania z grupami dzieci i młodzieży ze 
szkół  podstawowych,  gimnazjów,  liceów,  domów  kultury,  oratoriów,  świetlic 
socjoterapeutycznych i pogotowia opiekuńczego.
Wszystkie spotkania i warsztaty trwać będą około 2 godzin
Udział w warsztatach jest bezpłatny
Zapisy grup i informacje:
Centrum Sztuki Dziecka w Poznaniu, tel.+61/ 64 64 470, 64 64 477 w godz. 8-14 (od 
poniedziałku do piątku).
Informacje o projekcie na stronie internetowej: http://www.csdpoznan.pl, 
www.stowarzyszeniemagazyn.org
(Decyduje pierwszeństwo zgłoszeń)
Organizatorzy:
Centrum Sztuki Dziecka w Poznaniu, ul. Święty Marcin 80/82, 61-809 Poznań,
tel. +61/64 64 475, 64 65 281, e-mail sekretariat@csdpoznan.pl, www.csdpoznan.pl
Stowarzyszenie Artystyczno-Edukacyjne „Magazyn”, ul. Augustowska 6, 61-051 Poznań, 
tel. 0 501 476 302, e-mail tadeusz.wieczorek@wp.pl
Patronat medialny:
Poznański Informator Kulturalny, Sportowy i Turystyczny IKS

Projekt dofinansowany przez Miasto Poznań


